PORTARIA PGJ/PI Nº 2078/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA  em  exercício,  DRA.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça JOÃO  MENDES  BENIGNO  FILHO,  titular  da  13ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para representar este Ministério Público Estadual no Conselho
Penitenciário do Estado do Piauí, para mandato de quatro anos, a contar da data de publicação desta
portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de julho de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E